Wioszczowa, dnia 24.11.2020r.

Znak DOAT: 132/11/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na Modernizacje instalacji
tlenowej w pomieszczeniach Zespotu Opieki Zdrowotnej we Witoszczowie — Szpitala
Powiatowego im. Jana Pawta Il w formule ,zaprojektuj i wybuduj” . Znak sprawy:
23/11/2020.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy uzna warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy zdolnosci technicznej i
zawodowej:

"jezeli Wykonawcy wykaig, iz w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie — zrealizowali co najmniej
jedno zamoéwienie polegajgce na wykonaniu roboty budowlanej obejmujacej co najmniej
modernizacje lub przebudowe instalacji - o wartosci nie mniejszej niz 400 000 zt brutto"

za spetniony, jezeli Wykonawca wykonat w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert robote budowlang obejmujaca wykonanie instalacji gazow medycznych na
kwote co najmniej 400 000 zt brutto

Odpowiedz: Tak — Zamawiajgcy uzna ww warunek za spetniony jesli wykonawca wykaze co
najmniej jedng robote budowlang obejmujgcg wykonanie instalacji gazow medycznych na
kwote co najmniej 400 000,00 zt brutto.

Pytanie nr 2

Prosze o potwierdzenie, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia pkt 3 ppkt 3 zakres
zamowienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie instalacji gazéw medycznych wraz z
montazem okoto 150 sztuk pojedynczych gniazd tlenowych natynkowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia pkt 3 ppkt
3 zakres zamowienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie instalacji gazow medycznych wraz
z montazem okoto 150 sztuk pojedynczych gniazd tlenowych natynkowych.

Pytanie nr 3

Prosze o potwierdzenie, ze zakres obejmuje rowniez wykonanie instalacji zewngtrznej do
budynku tlenowni zakoriczonej reduktorami i podtgczonej do wewnetrznej instalacji tlenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zakres obejmuje réwniez wykonanie instalacji
zewnetrznej do budynku tlenowni zakorniczonej reduktorami i podtgczonej do wewngtrznej
instalacji tlenu.



Pytanie nr 4

Prosze o potwierdzenie, ze przed rozpoczeciem prac na danym oddziale lub kondygnacji
Zamawiajacy na wtasny koszt zdezynfekuje przekazane pomieszczenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze przed rozpoczeciem prac na danym oddziale lub
kondygnacji Zamawiajacy na wtasny koszt zdezynfekuje przekazane pomieszczenia.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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